Kod produktu JU-UKT-1709
Marka jufisto
EAN 5902143172277
Stan Nowy
Nóż termiczny do cięcia styropianu JU-UKT-
1709
Indeks: 110816 Producent: JUFISTO
Cena: 178.31 zł
Opis
Nóż termiczny Jufisto do styropianu 9 W
Producent: Jufisto
cięcie oraz wycinanie wzorów, zasilany sieciow, do precyzyjnych prac, automatyczne wyłączenie zapobiega przegrzaniu
Długość opakowania 31 cm
Wysokość opakowania 11 cm
Szerokość opakowania 31 cm
Waga brutto 0.35 kg
Wymiary produktu 110 x 310 x 170 mm
Obszary zastosowania cięcie styropianu oraz wycinanie w nim wzorów i elementów dekoracyjnych
Zawartość zestawu nasadka z drutem 0,02 mm, nasadka z prętem grzewczym 1,7 mm, nasadka do grawerowania
2,8 mm, 2 zapasowe druty 0,02 mm, zasilacz oraz podstawka
EAN 5902143172277
Marka Jufisto
Gwarancja 2 lata
Informacje dodatkowe moc: 9 W, napięcie zasilania 6 V, czas nagrzewania 5 - 10 min; wymiary noża: 9 x 19 cm,
długość końcówek 10 cm, 4 cm, stopień ochrony IP20
Nr referencyjny JU-UKT-1709
Materiał wykonania plastik, drut stalowy
Materiał uchwytu plastik
Parametry
	Nóż termiczny do cięcia styropianu JU-UKT-1709
	Opis
	Nóż termiczny Jufisto do styropianu 9 W